
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023

Č. j.: 7/ZPR/2024

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Modernizace mostu ev. č. 208 12 - 2 Dlouhá Lomnice“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000916“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"Modernizace mostu ev. č. 208 12 - 2 Dlouhá Lomnice" rozhodl na základě provedeného posouzení a
hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1

Pořadové číslo nabídky: 3

Název: KV Realizační s.r.o.

Sídlo: Boženy Němcové 2042
35601 Sokolov

IČO: 07707991

Datum a čas doručení nabídky: 24.11.2024 20:20

Nabídková cena: 11 965 555,55 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2

Pořadové číslo nabídky: 4

Název: ROADFIN STAVBY s.r.o.

Sídlo: Plzeňská 1147
33027 Vejprnice

IČO: 04852427

1 /3



Datum a čas doručení nabídky: 25.11.2024 07:55

Nabídková cena: 12 483 105,34 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3

Pořadové číslo nabídky: 2

Název: N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o.

Sídlo: Nerudova 2215
41201 Litoměřice

IČO: 44564287

Datum a čas doručení nabídky: 22.11.2024 11:49

Nabídková cena: 14 326 905,51 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 4

Pořadové číslo nabídky: 1

Název: VIAMONT Servis a.s.

Sídlo: Mařákova 3079/2
40001 Ústí nad Labem

IČO: 25021851

Datum a čas doručení nabídky: 21.11.2024 09:29

Nabídková cena: 15 174 178,04 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Modernizace mostu ev. č. 208 12 - 2 Dlouhá Lomnice":

Název: KV Realizační s.r.o.

Sídlo: Boženy Němcové 2042
35601 Sokolov

IČO: 07707991

Nabídková cena: 11 965 555,55 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

2 /3



ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST

-dle § 74 Zákona o zadávání veřejných zakázek = doloženo čestné prohlášení o splnění základní
způsobilosti ze dne 06.12.2024, dále doklady z Finančního úřadu, OSSZ, výpis z rejstříku trestů

PROFESNI ZPŮSOBILOST
- výpis z obchodního rejstříku
- výpis z živnostenského rejstříku s předmětem podnikání „Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
- osvědčení o autorizaci na jméno Ing. Radek Toman, který je autorizovaným inženýrem v oboru „mosty
a inženýrské konstrukce"
- dohoda o provedení práce mezi dodavatelem a autorizovanou osobou

TECHNICKÁ KVALIFIKACE
- seznam alespoň dvou významných stavebních prací obdobného charakteru (stavební práce obdobného
charakteru – novostavba nebo rekonstrukce mostů), a to pouze v objemu vyšším jak 7 mil. Kč bez DPH
za každou zakázku zvlášť, poskytnutých za posledních 5 let před zahájením tohoto zadávacího řízení
* Modernizace mostu ev. č. 213-001 a křižovatka
* Modernizace mostu ev. č. 222-015 Mírová

JISTOTA
- K zajištění splnění povinností dodavatele vyplývajících z jeho účasti v zadávacím řízení je, v souladu
s § 41 zákona, požadována jistota ve výši 150.000,- Kč. = jistota byla složena na účet zadavatele dne
22.11.2024

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 09.12.2024

Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace

3 /3


		2024-12-09T10:33:49+0100
	Ing. Jiří Šlachta




